YaupkuHa MapuHa IOpbeBHa

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oT4yeTa 06

oueHKe

04/23-3136

04/23-3137

05/23-3144

05/23-3146

05/23-3149

05/23-3150

IOp. IMLO0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

AKLMOHepHoe 061 ecTBo
"AreHTCTBO MpAMbIX
NHBecTuymn"

AKLMOHepHoe 061 ecTBo
"AreHTCTBO MpAMbIX
NHBecTuuymn"

AKLMOHepHoe 061 ecTBo
"AreHTCcTBO lMpAMbIX
NHBecTuymn"

AKLMOHepHoe 0bLLecTBo
"AreHTCcTBO lMpAMbIX
NHBecTuymn"

AKLMOHepHOe 06LLecTBo
"AreHTCTBO lMpAMbIX
NHBecTuumn"

AKLMOHepHoe obLecTBo
"AreHTCcTBO MPAMbIX
NHBecTuymn"

DaTa

cocTaBJieHusA

oT4yeTa

12.04.2023

12.04.2023

12.05.2023

25.05.2023

29.05.2023

31.05.2023

CBepeHun

YanpkunHa MapuHa tOpbeBHa

009043
04.07.2014
Bupn
OOBbEKT OueHKH onpepenseMon
CTOMMOCTH
Hensum>xmnmoe nmyLLecTso PblHOYHan
MakeT akuumn PblHOYHas
Hensu>xmmoe nmyLLecTso PbIHOYHas
Hensum»xmnmoe nmyLecTso PbiHOYHas
NMyLiecTBEHHbIN
KOMMJieKc PbiHO4YHasa
aBTO3arnpaBOYHOM CTaHUUN
Hepasuxumoe nmyLecTeo PbiHOYHasA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATeNbHOCTHU

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka busHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH
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