

Чаиркина Марина Юрьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Чаиркина Марина Юрьевна			
Номер в реестре членов РОО		009043			
Дата включения в реестр членов РОО		04.07.2014			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
04/23-3136	Акционерное общество "Агентство Прямых Инвестиций"	12.04.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
04/23-3137	Акционерное общество "Агентство Прямых Инвестиций"	12.04.2023	Пакет акций	Рыночная	Оценка бизнеса
05/23-3144	Акционерное общество "Агентство Прямых Инвестиций"	12.05.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
05/23-3146	Акционерное общество "Агентство Прямых Инвестиций"	25.05.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
05/23-3149	Акционерное общество "Агентство Прямых Инвестиций"	29.05.2023	Имущественный комплекс автозаправочной станции	Рыночная	Оценка бизнеса
05/23-3150	Акционерное общество "Агентство Прямых Инвестиций"	31.05.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости